PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАД СКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2019

                                            № 183
станица  Ленинградская

О Реестре муниципальных  должностей  и Реестре  должностей муниципальной  службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии со статьями 4, 5 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Реестр муниципальных  должностей  и Реестр  должностей муниципальной  службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2.Допускается двойное наименование должности муниципальной службы в случаях, установленных законодательством.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                              Н.И.Сидак

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района
от 30.05.2019 № 183
РЕЕСТР

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
1.Реестр муниципальных должностей для непосредственного исполнения полномочий органом местного самоуправления:

-глава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района.

2.Реестр должностей муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий органов местного самоуправления:

2.1.Главные должности:

-заместитель главы поселения.
2.2.Ведущие должности:

-начальник отдела;

-главный специалист.

2.3.Старшие должности:

-ведущий специалист.

2.4.Младшие должности:

-специалист 1 категории.

Заместитель главы поселения,

начальник отдела по

организационно-правовой и

кадровой политике администрации

Ленинградского сельского поселения                                     И.С.Скоробогаченко